Ø
16,5
25
40
1003A17 04 00 16,5 13 3 2,930
1004A17 04 16,5 13 4,5 4,430
1003A25 04 00 25 22 3 2,903
1006A25 04 00 25 22 6 5,903

L
>
L (m)
Blaues Rohr
L (m)
Graues Rohr
Øauß. Øinn.
Øauß. Øinn.
Kalibrierte Aluminium-Rohre
Ø
63
Ø
76
100
168
1001E63 00 08 79 63 1,400 300 63
1001E63 00 05 79 63 3,000 650 63
1001E63 00 06 79 63 4,000 650 63
1001E63 00 08 79 63 1,400 300 63
1001E63V00 05 76 63 3,000 250 63
1001E63V00 06 76 63 4,000 250 63
1001E25 00 01 38 25 0,570 100 25
1001E25 00 03 38 25 1,500 100 25
1001E25 00 04 38 25 2,000 100 25
1001E40 00 02 54 40 1,150 400 40
1001E40 00 04 54 40 2,000 400 40
1001E40 00 05 54 40 3,000 400 40
1001E25V00 01 36 25 0,570 75 25
1001E25V00 03 36 25 1,500 75 25
1001E25V00 04 36 25 2,000 75 25
1001E40V00 07 52 40 0,950 160 40
1001E40V00 04 52 40 2,000 160 40
1001E40V00 05 52 40 3,000 160 40
FP01 L1 01 91 75 1,500 350 76
FP01 L1 02 91 75 2,000 350 76